様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 栗原市長 殿

住所  栗原市

氏名

電話番号

栗原市狩猟免許取得及び銃砲所持許可取得事業補助金交付申請書

栗原市狩猟免許取得及び銃砲所持許可取得事業補助金交付要綱第５条の規定

により、下記のとおり申請します。

なお、農作物被害防除のための有害鳥獣捕獲活動等に関して市から従事の要

請があった場合には、これに協力することに同意します。

記

１ 補助金交付申請額   金         円

２ 申請額の内訳等

 ⑴ 免許等取得の状況

区分 受講又は取得年月日 備  考

講習 年   月   日

わな狩猟免許 年   月   日

第１種銃猟免許 年   月   日

銃砲所持許可 年   月   日

その他 年   月   日

⑵ 対象経費の支出状況

区 分 対象経費 金 額

わな狩猟免許
⑴ わな狩猟免許の申請手数料 円

⑵ わな狩猟免許講習の参加手数料 円

第１種銃猟免許
⑴ 第１種銃猟免許の申請手数料 円

⑵ 第１種銃猟免許講習の参加手数料 円

銃砲所持許可

⑴ 銃砲所持許可の申請手数料 円

⑵ 猟銃取扱講習の参加手数料 円

⑶ 猟銃操作、射撃技能講習の参加手数料 円

⑷ 火薬類譲受許可の申請手数料 円

合 計 円